Edição n.º 1.909 de 13 de abril de 2022

PORTARIAS

PORTARIA Nº 110, DE 12 DE ABRIL DE 2022

NOMEIA SERVIDORA EM
CARGO COMISSIONADO.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear a Sra. LUCIMAR PEREIRA SILVA, para exercer o
cargo em comissão de Assistente Legislativo, de referência C-C-8,
deste Poder Legislativo, com a remuneração que faz jus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 12 de abril de 2022.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

PORTARIA Nº 111, DE 12 DE ABRIL DE 2022

NOMEIA SERVIDOR EM
CARGO COMISSIONADO.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR, o servidor Luiz Carlos Correia Pires,
Coordenador de Licitação, Contratos e Compras, nos termos IN
TCEES nº 68/2020, a fim de exercer a função de Responsável pelo
envio da Remessa de Contratação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 12 de abril de 2022..

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

ERRATA

Na Publicação da Edição nº 1.908 do Diário Oficial do Legislativo em
12 de abril de 2022, houve um equívoco na redação do cabeçalho da
Portaria nº 106/2022, sendo desta forma:

ONDE SE LÊ: EXONERA A PEDIDO SERVIDORA DE CARGO
COMISSIONADO.

LEIA-SE: NOMEIA MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO AO
PREGOEIRO.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1